
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc     
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 

č.j.: 044/PV/OVZ/2022     V Olomouci dne 09. 06. 2022 
 
Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 
 
K veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem: „SKM/UPOL – modernizace 
a rozšíření EPS VŠK Šmeralova Olomouc“, zadávané ve výběrovém řízení, Vám v souladu 
s čl. 14 výzvy k podání nabídek sdělujeme následující vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
Dotaz č. 1: 
V TZ je popsána demontáž stávajících čidel a ústředny Algoplus. Ve VV není položka 
demontáže stávajících zařízení. Také chybí položka likvidace odpadu. Máme tyto položky 
doplnit? 
 
Odpověď: 
Demontáž stávajících čidel a ústředny Algoplus je součástí položky „Pomocné pracovní 
výkony (PPV)“, Likvidace odpadu je součástí položky „Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)“. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Není dořešeno napojení nové / rozšířené ústředny MHU na zařízení dálkového přenosu, v 
objektu VŠK 17. listopadu a VŠK B. Václavka. Kdo provede aktualizaci zařízení dálkového 
přenosu na HZS? 
 
Odpověď: 
Napojení nové / rozšířené ústředny MHU na zařízení dálkového přenosu v objektu VŠK 17. 
listopadu a VŠK B. Václavka bylo řešeno samostatným projektem a není předmětem této 
veřejné zakázky. Předmětem veřejné zakázky je pouze programování výstupů ústředny v 
součinnosti s HZS (součást položky „programování ústředny EPS“). 
 
_____________________________________________________________________________________________________________  
 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny/doplnění, 
zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
       
 
                      Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2022-06-09T11:38:07+0200
	Mgr. Petra Vopálková




